ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-TCD

V/v xem xét, giải quyết đơn của

các ông: Tân Hữu Nhân, Tân

Hữu Vinh, Tân Hữu Hiền và

Tân Hữu Ân

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 10  năm 2022

                  Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa

Ông Tân Hữu Nhân (Địa chỉ: Số 87 Hai Bà Trưng, khu phố 4, phường

Xuân Hòa, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai) cùng các ông: Tân Hữu Vinh,

Tân Hữu Hiền và Tân Hữu Ân có đơn ghi ngày 18 tháng 7 năm 2022, nội dung

khiếu nại việc UBND huyện Tư Nghĩa thu hồi đất bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

không thỏa đáng, đúng quy định (Đơn do Ban Dân nguyện thuộc Ủy ban Thường

vụ Quốc hội chuyển đến tại Công văn số 912/BDN ngày 26 tháng 9 năm 2022).

Qua xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

 Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa xem xét nội dung đơn của ông Tân Hữu

Nhân cùng các ông: Tân Hữu Vinh, Tân Hữu Hiền và Tân Hữu Ân (được gửi

kèm theo văn bản này), chỉ đạo kiểm tra, rà soát lại toàn bộ hồ sơ có liên quan

đến nội dung Đơn của ông Tân Hữu Nhân cùng các ông: Tân Hữu Vinh, Tân

Hữu Hiền và Tân Hữu Ân để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền, có văn bản

trả lời cho công dân theo quy định và báo cáo Ban Dân nguyện thuộc Ủy ban

Thường vụ Quốc hội, Uỷ ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 15

tháng 11 năm 2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Dân nguyện thuộc UBTVQH (Báo cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (Báo cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng: Tỉnh uỷ, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Tân Hữu Nhân (Thay phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Nguyễn Phước Bình

		2022-10-07T16:34:33+0700

		2022-10-10T07:44:53+0700

		2022-10-10T07:44:53+0700

		2022-10-10T07:44:53+0700

		2022-10-10T08:19:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!